
MIASTO I GMINA
OSTRZESZ6W

KOM-34112t08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w
Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w

Ostrzesz6w. dnia 19.03.2008 r.

telefon: 062 7320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiajqcy zawiadamia, 2e w przetargu
nieograniczonym (oznaczenie sprawy: KOM-34112108), przedmiot zam6wienia:
,,Utrzymanie zieleni miejskiej", wybral dorealizacji ofertg nr 1, kt6r4 zlo2yla firma:

nazwa i adres wykonawcy: AGRO-OGROD
Artur Stempniewicz
ul.Nowa 16
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta jest jedynqofert4 zlozonqw prowadzonym
postqpowaniu o udzielenie zam6wienia. W jedynym kryterium oceny ofert,,najnilsza eena"
(kryterium opisane wzorem), w/w oferta uzyskala maksymaln4iloSd punkt6w (100 pkt)
i zostala uznana za najkorzystniej szq. Cena wybranej oferty: I 1 3 391 ,48 PLN (brutto)

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
AGRO-OGROD Artur Stempniewicz ul.Nowa 16, 63-500 Ostrzesz6w

Stre

W niniejszym postppowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art.180-183 ustawy - Prawo zam6wieri publicznych)

Protest wnosi siE do zamawrajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powzigto lub mo2na
bylo powzi46 wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawq jego wniesienia. Protest
uwa2a sig za wniesiony z chwilq" gdy dotarl on do zammiajqcego w taki spos6b, 2e mogl
zapozna(, sig zjego treSci4.

szczenrc zloZon za ktacie przyzn ertom:
PUNKTACJA

Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnihsza
cena" (wasa 100%)

tr-qczna punktacja

I 100,00 pkt. 100,00 pkt.


